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Hanuuuo nacenepue

Population présente (de fait)

MMAIKE

hommes

HEHH

femmes

RAsustcka Typuua — Turquie
d’Rsie .
Hpa6l4ﬂ(BKﬂiO'-!HTeﬂHOOMaHb)—
Arabie (y compris Oman).
Adranncrans — Afghanistan
Bbyrans — Bhutan . §%0,

Kuraii — Chine A

Knayuyay — Kiautchau

Henans — Népal

[lepcus — Perse .

Chamb — Siam

Anonus — Japon S

Cmigrncrka Anoumus — Japon propre-
ment dit . . . .

®opmosa — Formose . . . . .

Kopea — Corée .

Omens (Jxmnuh—:ukhulln lu Sud

Keantyrrs — Quantung .

Bputaiickd BnageHqs — Posses-
sions britanniques:

Lleinors — Ceylon
Kunepwe — Chypre
XoHkoHres — Hongkong

Bpuran. Hupgua (Brnouut. Ageds
¢b [lepumb 1 CokroTpa)
Inde britannique (y compris
Aden avec Perim el Sokotra)

ManarckuM TOKPOBHUTEN. MObP-
skaBd — Etats malais protégés

Meconotamus (Manpars)— Mé-
sopotamie (mandat)

Bpuran. cesepHo Bopheo ¢b
Jlabyaus — Borneo britan.
du Nord avec Labuan :

Manectuns (manpats) — Pales-
tine (mandat) Vi §

Tpanciiopnanms (Mannaﬂ;) —
Transjordanie (mandat) -

Ll pantcs Ce’rnemeﬂTu'b——Straxts

Settlementsiie ot . ot

Beii-xaii-seli — Weihaivei . .

HUranuancku enagenus ') — Pos-

sessions italiennes?') .

F}opryrancku BRafeHHs ’) Pos-

sessions portugaises?) .

DpeHcku Bnagenus — Posses-

o

1S frangaises-

28. X. 1927

1924

1924

1920

1930

1 X. 1920

1920

1920

15, VII, 1929
| Pk |
| X 19

18. “ill. 1921

24, V. 1921

1931

18. [, 1921

24. IV. 1921

1920

1921

R3NT1922

1927

24, 1V. 1921

24, 1IV. 1921

1925/1927

1915/1916

738,761

2,600,000
650,000
52,000
11,081,000
552
140,000
1,627,000
518,159
674,050
381,250
15,969
220,741
16,090,

3,462

65,627
9,285
1,021

4,675,616
142,452
371,114

80,290
23,316

4,145
746

2,640
23,297

6,035,969

156,804‘

5% 79) Ob)
45,674, OOO

32,388,000
2,355,000
10,763,000

|

|
|

168,000

155,965

489,646

163,995,554

1,502,881

140,808
387,118

.

558,741
81,146

6,571,632

96,979

5,711,142
44/720,000

32,059,000
2,239,000
10,295,000
127,000

154 750
363286

154,946,926

971,404 .

116,996
370,064

325,028
73,517,

DBCHYKO
total
12,607,601
6—10,000,000 3
8,000,000 .
300000 .
474,000,000 .
243753| SR
5,600,000
9,000,000 .
11,506,207| 229,885
90,394.000| 1,387,118
64,447,000 942,035
4,594,000 119,823
21,058.000| 307,011
295,000 18,249
1,054,074
4504549 39,820
310,715| 3,661
852,932 23777
318,942,480| 378,608
2,474,285 53,732
2,849,282 .
257,804 5,017
757,182] R
305,600|
883,769|
63|
1,040,671




